

" RAJ " NLAT						
" rv " n2017.01.21						
Sz " ll " t " : MESTERFEST " K Kereskedelmi Kft 1108 Budapest, Gy " mr " i " t 140.  Ad " sz " m: 14649031-2-42 Telefon: +36-1-434-2243				Vev " : Pulai Istv " n EV. 2220 Vecs " s, " d " m utca 7.  Ad " sz " m: 49791387-2-33		
Fizet " s m " dja K " szp " nz-1	Hat " rid "	Aj " nlat kelte	Hivatkoz " si sz " m	Sz " mlasz " m	Devizanem	Oldal
0 munkanap		2016.12.22		16-00/00089	Ft	1/1

Cikksz " m	Megnevez " s	Megjegyz " s				
Mennyis " g	Egys " g " r Kedv.	Kedv.egys " r	Nett " " rt " k	" FA	" FA " rt " k	Brutt " " rt " k
ALTA0728	HALOS ELVEDO NARANCSSARGA 2,5M					
16	374,02 0 %	374,02	5.984,25	27 %	1.615,75	7.600,-
ALTA0747	UVEGSZOVET NARANCS I. 100CM 145G 50M2					
3	6.496,06 0 %	6.496,06	19.488,19	27 %	5.261,81	24.750,-
CAPA0363	CAPATECT 186 M 25KG					
39	2.361,42 0 %	2.361,42	92.095,28	27 %	24.865,73	116.961,01
CAPA0374	CAPATINT SZINPASZTA 01 OXIDGELB 1ML		l. sz " ncsoport			
1	24.000,- 0 %	24.000,-	24.000,-	27 %	6.480,-	30.480,-
CAPA0484	PUTZGRUND VAKOLATALAPOZO 25KG		FEH " R			
1	12.590,55 0 %	12.590,55	12.590,55	27 %	3.399,45	15.990,-
CAPA0499	SH REIBPUTZ 15 FEHER 25KG					
12	10.039,37 0 %	10.039,37	120.472,44	27 %	32.527,56	153.000,-
CAPA0604	ALU LABAZATI INDITO PROFIL 10CM 2,5FM					
14	1.251,97 0 %	1.251,97	17.527,58	27 %	4.732,45	22.260,03
CAPA1229	DALMATINER 160 10CM 1M2					
120	1.800,- 0 %	1.800,-	216.000,-	27 %	58.320,-	274.320,-
CAPA1329	DUBEL VECTOR FEM 175MM					
600	74,80 0 %	74,80	44.881,86	27 %	12.118,10	56.999,96
" sszesen:			553.040,15		149.320,85	702.361,-

Budapest,, 16.12.22

Tisztelettel:

.....